[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2019 года
                           №
с. Дебесы

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Дебесский район»
от 11 августа 2016 года  № 362 «Об утверждении

Муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей

в муниципальном образовании «Дебесский район» на 2016-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Дебёсский район» от 18 апреля 2014 года № 71 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования «Дебёсский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложения 1, 5 и 6 Муниципальной программы муниципального образования «Дебёсский район» «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Дебесский район» на 2016-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 11 августа 2016 года  № 362 (в ред. постановления от 21 ноября  2018 года № 311) «Об утверждении Муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Дебесский район» на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции в соответствии с приложениями к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дебесский район» в сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                           А.С. Иванов

Подготовил:

Начальник сектора по делам молодежи
            О.В. Назарова

Разослать:  в дело, УФ, Иванову Л.Ю., Поздеев В.В., отдел по строительству и ЖКХ, сектор по делам молодежи, ОКиПР

Согласовано:

Первый  заместитель

главы Администрации                                                               Л.Ю. Иванов

                                                                                       «___»__________2019 год

Заместитель главы Администрации

по финансовым вопросам                                                         В.В. Поздеев

                                                                                       «___»__________2019 год

Заместитель главы Администрации

 по строительству и ЖКХ                                                          Д.С. Бойков

                                                                                       «___»__________2019 год

Главный специалист-эксперт – юрисконсульт                       Н.В. Воронцова

                                                                                       «___» __________2019 год

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Дебесский район»

от __________  2019 г. №     ____
Приложение 1

к муниципальной программе «Обеспечение жильем                                                                                                                                                                              молодых семей в муниципальном образовании                                                                                                                                                                                         «Дебесский район» на 2016-2021 годы»

Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	МП
	Пп

	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	12

	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия (в том числе с использованием заемных средств) при получении социальных выплат за счет средств федерального бюджета, бюджета Удмуртской Республики и местного бюджета за время действия программы за 2016 – 2021 годы
	Количество семей
	0
	3
	2
	2
	3
	4

Приложение 5

к муниципальной программе «Обеспечение жильем
 молодых семей в муниципальном образовании

«Дебесский район» на 2016-2021 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

за счет средств бюджета муниципального района

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс.рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	12
	00
	0

	«Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Дебесский район» на 2016-2021 годы»
	Всего
	263
	10
	03

	322
	0,0
	1604,6
	0,0
	2016,0
	20,2
	20,2

	12
	00
	2

	Мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
	Всего
	263
	10
	03

	322
	0,0
	1604,6
	0,0
	2016,0
	20,2
	20,2

	ОСиЖКХ
	263
	10
	03
	12002R0200
	322
	0,0
	1588,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ОСиЖКХ
	263
	10
	03
	12002L0200
	322
	0,0
	16,0
	0,0
	2016,0
	20,2
	20,2

Приложение 6

к муниципальной программе «Обеспечение жильем
 молодых семей в муниципальном образовании

«Дебесский район» на 2016-2021 годы»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс.рублей

	Итого
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	МП

	12
	«Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Дебесский район» на 2016-2021 годы»
	Всего
	3652,6
	0,0
	1604,6
	0,0
	2016,0
	20,2
	20,2

	Бюджет Удмуртской Республики
	3584,4
	0,0
	1588,6
	0,0
	1995,8
	0,0
	0,0

	Бюджет муниципального образования "Дебёсский район"
	68,2

	0,0
	16,0
	0,0
	20,2
	20,2
	20,2